
 

                                                                                                            

  

 

 

 

Markowa, dnia 06.10.2023 r. 

ZP.271.17.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.17.2023 w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Utwardzenie 

powierzchni gruntu na działkach gminnych oraz przebudowa drogi gminnej- etap 

II” prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399; 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto 

Oferta nr 1 
2T Duo Sp. z o.o. Ul. Czerwcowa 11, 

35-303 Rzeszów 
2.501.683,65 zł  

Oferta nr 2 

Maciej Bąk, 

prowadzący 

działalność 

gospodarczą pod 

firmą: FHU Maciej 

Bąk 

Medyka 126a, 37-732 
Medyka 

3.466.334,44 zł 

 

 

 

      Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

